关于举办“重庆市医师协会神经外科医师分会

2025年学术年会暨胶质瘤学术研讨会——青

年医师临床技能大赛”的通知(第一轮)

各有关单位：

为提升神经外科疾病相关医务人员的临床诊疗水平、 展示

青年医师的朝气及风采，在“重庆市医师协会神经外科医师分会

2025年 学术年会暨胶质瘤学术研讨会”会议期间将举办“青年医

师临床技能大赛”活动。 大赛旨在考察并培养青年医师临床操作

能力和专业素养。 现将相关事宜通知如下：

一、 比赛时间

二、 比赛地

(一 ) 海选报名： 2025年 5月 15 日至 7月 10 日；

(二 )初赛： 2025年 7月 15 日 09:00-12:00;

(三) 决赛： 2025年 7月 26 日 15:00-18:00。

点

(一 )初赛： 线上；

(二 ) 决赛： 重庆君豪大饭店。

三、 参赛对象

重庆市各级医院从事神经外科临床工作的青年医务工作人

员 (年龄小于45周岁) 。

四、 比赛形式